
96 kg マット

日本文理大学 ＰＰ ＶＴ 中央大学

徳山大学 ＰＰ ＰＰ 拓殖大学

国士舘大学 ＰＯ ＰＯ 山梨学院大学　

専修大学 ＰＯ ＰＯ 東洋大学

早稲田大学 ＰＯ ＰＯ 日本大学　

神奈川大学 ＰＯ ＰＯ 明治大学

青山学院大学 ＰＰ ＰＰ 東京農業大学

（１－３．１－０．１－０）

法政大学 大東文化大学

早稲田大学 ＰＰ PP 中央大学

ＰＯ ＰＰ

青山学院大学 山梨学院大学　

専修大学 明治大学

順位

1

2

3

3

5

5

7

8

（０－２．１－０．０－１）

（３－０．１－０）

（２－１．２－０）

1回戦 準々決勝 準決勝 決勝 準決勝 準々決勝 1回戦

玉田　好司高 1 9 平川　翔次

稲富　康介 2 10 藤本　健治
（０－８＝１；３７）

福多　英章 3 11 有薗　拓真

岩間　奨平 4 12 藤川　裕貴
（２－０．７－０）

廣瀬　裕太 5 13 森内　翔馬

龍田　太一 6 14 佐藤　洋輔
（０－１．０－２）

赤嶺　希 7 15 川平　幸太

岩田　直弥 8 16 須川　雄太

（２－０．０－２．０－１）

敗者復活戦

1回戦 3位決定戦 3位決定戦 １回戦

廣瀬　裕太 5 9 平川　翔次

赤嶺　希 7 11 有薗　拓真

（１－０．０－２．０－２） (0-1.2-1.0-6)

岩間　奨平 4 14 佐藤　洋輔

氏名 学校

須川　雄太 大東文化大学

（０－１．１－４）

（０－３．０－５）

（０－１．０－２）

有薗　拓真 山梨学院大学　

赤嶺　希 青山学院大学

佐藤　洋輔 明治大学

藤本　健治 拓殖大学

龍田　太一 神奈川大学

岩間　奨平

（２－０．６－０）

（６－０．６－０）（０－１．０－１）

稲富　康介 徳山大学

専修大学

敗者復活戦

（０－１．０－２） （５－４．０－２．１－０）

ＰＯ

（０－６．０－５）


